
� GOBIERNO REGIONAL DE LIMA 
'iiil SBIVICIOS BÁSCOS IE SWID CJ.IETE-!llJYOS 

Nº ,2,0'i -2021-DIRESA L-RS-CY- DE-OSAI 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

Cañete, 17 de Agosto del 2021 
VISTOS: 

El Expediente N° 01925807, que contiene el Oficio N' 1395-2021-DIRESA-L-RSCY-OSAI, la 
Directora (e) de la Oficina de Salud Integral, solicita a través del Oficio Nº 0195-2021- 
DIRESA-SBS-CAl'JETEYAUYOS-OSAI-EVN, el Reconocimiento a los Técnicos (a) en 
Enfermería de la Red de Salud Cañete Yauyos, Destacando su Labor, Compromiso y Buen 
Desempeño en la Prevención, Protección, Recuperación y Rehabilitación de la Salud de la 
Población; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante documento de visto, la Directora (e) de la Oficina de Salud Integral, solicita a 
través del Oficio Nº 0195-2021-DIRESA-SBS-CAl'JETEYAUYOS-OSAI-EVN, ··· el 
Reconocimiento a los Técnicos (a) en Enfermería de la Red de Salud Cañete Yauyos, 
Destacando su Labor, Compromiso y Buen Desempeño en la Prevención, Protección, 
Recuperación y Rehabilitación de la Salud de la Población; 

Que, por Resolución Suprema N° 111-2009-PCM del 28 de mayo del 2009, se crea a nivel de 
diferentes instituciones de la Administración Pública, el "Reconocimiento al Servidor Público 
que promueve con el ejemplo la implantación de valores positivos", esto en atención a lo 
establecido en la Ley Nº 27815 - Ley del Código de Ética de la Función Pública y su 
Reglamento, aprobado por Decreto Supremo Nº 033-2005-PCM; 

Que, la Ley N' 27815 - Ley del Código de Ética de la Función Pública, establece aplicar y 
difundir los incentivos y estímulos a los servidores públicos que cumplan con los principios, 
deberes y obligaciones y en concordancia con el Articulo 20' del Reglamento del Código de 
Ética de la Función Pública, establece que los estímulos o incentivos serán aplicados a criterio 
del Titular de la Entidad de la Administración Pública; 

Que, según Articulo 144' del Reglamento Interno de Trabajo del Personal de la Red de Salud 
Cañete Yauyos, que determina el Control de Asistencia y Permanencia de Personal, 
aprobada con Resolución Directora! N° 301-2014-U.RR.HH-OA-DE-DRS C-DIRESA-L refiere 
que, los servidores que en el año laboral destaquen acción sobresaliente en el cumplimiento 
de sus funciones o por su asistencia, puntualidad y permanencia, serán reconocidos mediante 
incentivos de Agradecimiento y Felicitación por Resolución; 

Que, el Artículo 10 del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 276 Ley de Bases de la Carrera 
Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, aprobado por Decreto Supremo Nº 
005-90-PCM; señala el mérito es el reconocimiento formal de la responsabilidad y voluntad 
con que el servidor pone en acción sus calificaciones en el desempeño del servicio público y 
de mide por el grado de eficiencia y responsabilidad con que se desempeña las funciones 
asignadas; ., 

Que, el inciso i) del Articulo 24' del Decreto Legislativo Nº 276 - Ley de Bases de la Carrera 
Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, aprobado por Decreto Supremo Nº 
005-90-PCM; señala que son derecho de los Servidores Públicos recibir menciones, 
distinciones y condecoraciones de acuerdo a los méritos personales. La Orden del Servicio 
Civil del Estado constituye la máxima distinción, en concordancia con el Articulo 147° del 
Reglamento, que dispone que los programas de incentivos laborales sirven de estímulo a los 
Servidores Públicos, dichos programas de incentivos se atenderán entre otros con el 
reconocimiento de acciones excepcionales o de calidad extraordinaria, relacionadas 
directamente con las funciones desempeñadas y a través de Agradecimiento y Felicitación 
escrita o diploma; 



t.\11 GOBIERNO REGIONAL DE LIMA 

liíll SIRV!CIOS BÁSICOS IE SIW1l ClliETE-YAUYOS 

··-•• ........ ,. 

�del, N' 204 -2021.IJIRESA L-RS-CY- DE-OSAI 

- 
RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

Cañete, 17 de Agosto del 2021 

' i 

- 
1. Nombre de Establecimiento 

2. C.S CERRO AZUL 
3. C.S CERRO AZUL 
4. C.S CERRO AZUL 
5. C.S CERRO AZUL 
6. C.S CERRO AZUL 
7. C.S CERRO AZUL 
8. C.S CERRO AZUL 
9. C.S CERRO AZUL 
10. C.S CERRO AZUL 
1 1 .  C.S CERRO AZUL 
12. C.S CERRO AZUL 
13. P.S HERBAY ALTO 

Nombres y Apellidos 

AGUADO SARMIENTO ROSA 
ALVAREZ CHUMPITAZ NELIDA TERESA 
AQUIJE LAZARO UBEROINA MILAGROS 
BUSTAMANTE CURIA PEDRO ALBERTO 
CABRERA LAZARO MARITZA 
CUZCANO CUBILLAS FANNY 
GARCIA MALASQUEZ MARIA TERESA 
ORMEÑO COELLO JOSE LUIS 
SAMAN SANCHEZ TEOLGINA 
VALERIO SAMAN YESICA PATRICIA 
CHAMBERGO SANTOS LIZETH VIVIANA 
CARRASCO OLIVERA NELL Y FLORENCIA 

- 

Que, el Decreto Legislativo Nº 1057, tiene por objeto garantizar los principios de méritos y 
Capacidad, igualdad de oportunidades y Profesionalismo de la Administración Pública, 
aprobada por Decreto Supremo Nº 075-2008- PCM del Régimen Especial de Contratación 
Administrativa de Servicios; 

Que, el Artículo 48° del Decreto Supremo Nº 007-2010·PCM, que aprueba el Texto Único 
Ordenado de la normativa del Servicio Civil dispone: El desempeño excepcional de· un 
empleado origina el otorgamiento de especial reconocimiento que deberá enmarcarse en las 
siguientes condiciones: 

a) Lograr resultados eficientes en el servicio que presta a la población. 
b) Constituir modelo de conducta para el conjunto de empleados 
c) Promover valores sociales. 
d) Promover beneficios a favor de la Entidad. 
e) Mejorar la imagen de la Entidad frente a la colectividad. 

Que, el Artículo 1° del Decreto Supremo Nº 065-2011-PCM, establece que "Al trabajador 
sujeto a contrato administrativo de servicios le son aplicables, en lo que resulte pertinente, la 
Ley N° 28175, Ley Marco del Empleo Público; la Ley Nº 27815, Ley del Código de Ética de la 
Función Pública y las demás normas de carácter general que regulen el Servicio Civil, los 
topes de ingresos mensuales, la responsabilidad administrativa funcional y/o que establezcan 
los principios, deberes, obligaciones, incompatibilidades, prohibiciones, infracciones y 
sanciones aplicables al servicio, función o cargo para el que fue contratado; quedando sujeto 
a las estipulaciones del contrato y a las normas internas de la entidad empleadora"; 

Que, a través del Articulo 7° del Reglamento de Organización y Funciones de la Dirección de 
Red de Salud de Cañete, aprobado por la Ordenanza Regional Nº 14-2008-CR-RL, se delega 
funciones a la Dirección Ejecutiva de la Dirección de Red de Salud de Cañete y, en uso de las 
facultades conferidas en la Resolución Directora! Nº 27-2021-GRL-GRDS- DIRESA-LIMA-DG 
de fecha 15 .ENE.2021,  rectificada por Resolución Directora! Nº 51-2021-GRL-GRDS•DIRESA 
LIMA-DG; y, 

Con el visto bueno de la Oficina de Salud Integral y Asesoría Legal de la Red de Salud 
Cañete - Yauyos del Gobierno Regional de Lima. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - RECONOCER a los Técnicos (a) en Enfermería de la Red de Salud 
Cañete Yauyos, Destacando su Labor, Compromiso y Buen Desempel\o en la Prevención, 
Protección, Recuperación y Rehabilitación de la Salud de la Población, siendo los siguientes: 



bll GOBIERNO REGIONAL DE LIMA - . 
&il SERVICIDS BÁSICOS IE SllUD C!.ÍÉTE-YAUYDS 

N' .2.Dll -2021-DIRESA L-RS-CY- DE-OSAI 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

14. P.S HERBAY AL TO 
15. P.S HERBAY ALTO 
16. P.S HERBAY BAJO 
17. P.S HERBAY BAJO 
18. P.S HERBAY BAJO 
19. P.S HERBAY BAJO 
20. P.S LA QUEBRADA 
21 .  P.SLAQUEBRADA 
22. P.S LA QUEBRADA 
23. P.S LAURA CALLER 
24. P.S LAURA CALLER 
25. P.S LAURA CALLER 
26. C.S SAN LUIS 
27. C.S SAN LUIS 
28. C.S SAN LUIS 
29. C.S SAN LUIS 
30. C.S SAN LUIS 
31. C.S SAN LUIS 
32. C.S SAN LUIS 
33. C.S SAN LUIS 
34. C.S SAN LUIS 
35. C.S SAN LUIS 
36. C.S SAN LUIS 
37. C.S SAN VICENTE 
38. C.S SAN VICENTE 
39. C.S SAN VICENTE 
40. C.S SAN VICENTE 
41. C.S SAN VICENTE 
42. C.S SAN VICENTE 
43. C.S SAN VICENTE 
44. C.S SAN VICENTE 
45. C.S SAN VICENTE 
46. C.S SAN VICENTE 
47. C.S SAN VICENTE 
48. C.S SAN VICENTE 
49. C.S SAN VICENTE 
50. C.S SAN VICENTE 
51. C.S SAN VICENTE 
52. C.S SAN VICENTE 
53. C.S SAN VICENTE 
54. C.S SAN VICENTE 
55. C.S SAN VICENTE 
56. C.S SAN VICENTE 
57. C.S SAN VICENTE 
58. C.S SAN VICENTE 
59. C.S SAN VICENTE 
60. C.S SAN VICENTE 
61 .  P.S SANTA BARBARA 
62. P.S SANTA BARBARA 
63. P.S SANTA CRUZ 
64. P.S SANTA CRUZ 
65. P.S SEÑOR DE LOS MILAGROS 
66. P.S SEÑOR DE LOS MILAGROS 
67. P.S SEÑOR DE LOS MILAGROS 
68. P.S ASUNCION 8 
69. P.S ASUNCION 8 

Cañete, 17 de Agosto del 2021 

FLORES CUBILLAS SILVIA MADELEINE 
HUAMAN ADRIANZEN MARIA SOLEDAD 
VILCAPUMA CHUMBIAUCA ROSALBINA 
PAUCAR POMA GUMERCINDA ANITA 
NEGRON SANCHEZ EDITH RAQUEL 
GUERRA MOLINA ANGELA PAOLA 
LEVANO CARBONEL ELIDIA ISABEL 
MENESES PUMACAHUA PAULINA MARTINA 
SANCHEZ OLAZABAL ROSARIO DEL PILAR 
ANGULO OCHOA CELIA 
ROMERO TRIGOS DIGNA ZUL Y 
SULCA ORDOÑEZ RUDY VECHI 
AQUINO FRANCISCO GROVER 
AYLLON CASAS ERIKA LEONOR 
CARBONEL VICENTE MARIA TERESA 
CHUMPITAZ CHUMPITAZ FILOMENA 
GOMEZ HUARACA ROSARIO HERMINIA 
PELAEZ GARCIA ELISABETH CRISTINA 
QUISPE BRAVO MORAYMA NOEMI 
TASAYCO PACHAS MARIA MIRTHA 
VASQUEZ ALMEYDA GLADYS NATIVIDAD 
MANRRIQUE MATOS SONIA 
GUTIERREZ LUYO ANALI ZORAIDA 
BARAZORDA UNZUETA MARIO 
CASTRO CACERES SARA DANILA 
GAVILAN VIVANCO LUYEVA ESTHER 
GOMEZ GONZALES JOHANA ALICIA 
MACHA SANDOVAL ROSA MARIA 
MALASQUEZ ECHEGARAY CARMEN ZAIDA 
NEGRON PORTUGUEZ LILIAN LIZBETH 
OCHOA DE MELGAREJO MARIA ELENA 
SANDOVAL BALTAZAR ELVA MARGOT 
VILLAGOMEZ JIMENEZ GLADIS AMANDA 
VIVANCO NIGOLAS MARIA 
CARDENAS DURAN MADELEYNE VIRGINIA 
TORIBIO CASAVILCA LIZBETH ROXANA 
PERALES LAPA ELIZABETH CRISTINA 
TASAYCO ORMEÑO NELIDA LUZ 
AVILES ATAUQUI JUSTINA 
POMA PAUCAR MERI NORA 
CAMA CENTENO PATRICIA RUBI 
RAMOS AZURZA SONIA GLADYS 
MENDOZA LEVANO ERIKA NOEMI 
ARBIZU SAAVEDRA ODILIA PAULINA 
CANDELA GUTIERREZ JUANA DORIS 
LIRA CARBONEL GISELA 
SANCHEZ MUÑOZ JOSE CLEMENTE 
MAGALLANES VICENTE MARIA LUZ 
AULLA MATTOS YRENE JENNIFER 
ESPINOZA SOTO MELISSA MADELEY 
PADILLA PADILLA ROXANA DEYANIRA 
NEGRON PORTUGUEZ JAN ET JUDITH 
PAUCAR CARDENAS JULIO LINO 
MACHA SANDOVAL ANA MARISOL 
CASTRO MENDIETA ANA CECILIA 
CORTEZ GUERRA EMILIA LEONOR 



fili GOBIERNO REGIONAL DE LIMA 

- SERVX:�S BÁSl:OS IE SALUD CllilE-YlllYOS 
Nº 20'{ -2021-DIRESA L-RS-CY- DE-OSAI 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

70. P.S ASUNCION 8 
71 .  P.S ASUNCION 8 
72. P.S ASUNCION 8 
73. P.S ASUNCION 8 
74. P.S CARMEN AL TO 
75. P.S CARMEN AL TO 
76. P.S CARMEN AL TO 
77. P.S CARMEN AL TO 
78. P.S CARMEN AL TO 
79. P.S CERRO ALEGRE 
80. P.S CERRO ALEGRE 
81 .  P.S CERRO ALEGRE 
82. P.S CERRO ALEGRE 
83. C.S IMPERIAL 
84. C.S IMPERIAL 
85. C.S IMPERIAL 
86. C.S IMPERIAL 
87. C.S IMPERIAL 
88. C.S IMPERIAL 
89. C.S IMPERIAL 
90. C.S IMPERIAL 
91 .  C.S IMPERIAL 
92. C.S IMPERIAL 
93. C.S IMPERIAL 
94. C.S IMPERIAL 
95. C.S IMPERIAL 
96. C.S IMPERIAL 
97. C.S IMPERIAL 
98. C.S IMPERIAL 
99. C.S IMPERIAL 
100. C.S IMPERIAL 
101 .  C.S IMPERIAL 
102. C.S IMPERIAL 
103. C.S IMPERIAL 
104. P.S LA FLORIDA 
105. P.S LA FLORIDA 
106. P.S LA HUERTA 
107. P.S LA HUERTA 
108. P.S LAS MALVINAS 
109. P.S LAS MALVINAS 

ISABEL 
110 .  P.S LAS MALVINAS 
1 1 1 .  P.S LAS MALVINAS 
112.  P.S LAS MALVINAS 
113 .  P.S LAS MALVINAS 
114.  P.S LAS MALVINAS 
115 .  P.S LAS MALVINAS 
116.  C.S NUEVO IMPERIAL 
117.  C.S NUEVO IMPERIAL 
118.  C.S NUEVO IMPERIAL 
119.  C.S NUEVO IMPERIAL 
120. C.S NUEVO IMPERIAL 
121. C.S NUEVO IMPERIAL 
122. C.S NUEVO IMPERIAL 
123. C.S NUEVO IMPERIAL 
124. C.S NUEVO IMPERIAL 

Cañete, 17 de Agosto del 2021 

FERNANDEZ SALVADOR GINA PAULA 
CHAVEZ ALVARADO EDELMIRA 
CARPIO CHAMBERGO ERIKA LISETT 
MANSILLA ACEVEDO MIRIAM FREDESBINDA 
GIRON AGUADO LILA GLORIA 
QUIROZ OJEDA MARIA VICTORIA 
REYES JIMENEZ ORIVIA BRIGIDA 
MENDEZ CANALES AMERICA 
NAVARRO ZAMORA KARINA 
ALLEMANT CAMPOS MARIA ESTELA 
MANRIQUE CHUQUISPUMA MIRTHA LUCIA 
MARTINEZ YAYA VIDAL BRUNO 
RIOS CUBILLAS GLADYS VIOLETA 
ABURTO DE SAMAN DORIS LUZ 
CAJAVILCA MUl'JOZ GLORIA PILAR 
CRISOSTOMO CARRION ROSA FELICIA 
DIAZ RAMOS JULIAN 
ESPICHAN CONTRERAS ODILIA ISABEL 
GARCIAAYLLON JOSE DOMINGO 
HUARACA DOROTEO TEDDY YOLBY 
JULIAN TOMAS ELENA LUZ 
LEVANO YACTAYO MARTHA 
MEDINA CUZCANO JASMINA MARI BEL 
ORELLANA CANDELA MARIA ANGELICA 
ANICAMA JUANA ESCATE 
RIVAS LESCANO TULA RAFAELA 
SANCHEZ CAMA ROSA MARGOT 
SANCHEZ DE GODOY LAURA ALEJANDRINA 
SEVILLA CHOQUE TERESA YSABEL 
CRUZ JULCA RUT 
VIVANCO SANCHEZ LINDSAY EVIDIA 
LUYO LUDElilA RAQUEL ESMERALDA 
CARRASCO MELCHOR ELIDA 
VILCAPUMA CHUPAYO HAYDEE JANET 
SANCHEZ OCHOA SONIA LUZ 
LUYO RODRIGUEZ EDWARD YUMANG 
VEGA DULANTO SONIA GLADYS 
BORJAS CABRERA PAMELA LIZETH 
SANCHEZ MALDONADO MARGARITA 
ZAMUDIO RAMOS DE GONZALES MILAGROS 

GUTIERREZ HUAMAN FLOR CERAFINA 
CUZCANO ABAD MARITZA AURORA 
ANAMARIA CUEVAS JENNY RENEE 
CHUMPITAZ RIVERA MARIA ISABEL 
GAMARRA NAPAN JESSICA MILAGROS 
ZAPATA SANCHEZ JOCELYN SELENE 
ABURTO VDA. DE ARIAS ARIOPAGUITA LEONARDA 
IZQUIERDO PERALTA MARLENI 
MANRIQUE GUERRA MARIA ELENA 
NAPAN MORALES ROSA MARIA 
OCHOA SANCHEZ FLORENCIA ALBINA 
SANCHEZ OCHOA JUANA LUZMILA 
SANCHEZ PORTUGUES MARIA YSABEL 
SANDOVAL RIVAS MILUSKA 
SANCHEZ SALAZAR KATIA VANESSA 



• 
• • 

GOBIERNO REGIONAL DE LIMA 

SB!VICIDS BÁ�COS II Sil.UD C.IÑEIHllllOS 
. " . . N° "2.D4 -2021-DIRESA L-RS-CY- DE-OSAI 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

·oº'"''"ºc.., 

/¡
,QC¡, ''41� 
� � 

\Q 
� 

1:l ' 
\� e , 

' . 

125. C.S NUEVO IMPERIAL 
126. C.S NUEVO IMPERIAL 

MILAGROS 
127. C.S NUEVO IMPERIAL 
128. C.S NUEVO IMPERIAL 
129. P.S PUEBLO NUEVO DE CONTA 
130. P.S PUEBLO NUEVO DE CONTA 
131.  P.S PUEBLO NUEVO DE CONTA 
132. P.S PUEBLO NUEVO DE CONTA 
133. QUILMANA 
134. QUILMANA 
135. QUILMANA 
136. QUILMANA 
137. QUILMANA 
138. QUILMANA 
139. QUILMANA 
140. QUILMANA 
141.QUILMANA 
142. QUILMANA 
143. QUILMANA 
144. QUILMANA 
145. QUILMANA 
146. QUILMANA 
147. QUILMANA 
148. QUILMANA 
149. QUILMANA 
150. RAMOS LARREA 
151 .  RAMOS LARREA 
152. RAMOS LARREA 
153. RAMOS LARREA 
154. RAMOS LARREA 
155. RAMOS LARREA 
156. RAMOS LARREA 
157. RAMOS LARREA 
158. RAMOS LARREA 
159. RAMOS LARREA 
160. RAMOS LARREA 
161 .  RAMOS LARREA 
162. RAMOS LARREA 
163. RAMOS LARREA 
164. RAMOS LARREA 
165. RAMOS LARREA 
166. RAMOS LARREA 
167. RAMOS LARREA 
168. RAMOS LARREA 
169. RAMOS LARREA 
170. RAMOS LARREA 
171 .  RAMOS LARREA 
172. RAMOS LARREA 
173. RINCONADA DE CONTA 
174. RINCONADA DE CONTA 
175. RINCONADA DE CONTA 
176. SANTA MARIA AL TA 
177. SANTA MARIA ALTA 
178. SANTA MARIA ALTA 
179. LUNAHUANA 

Cañete, 17 de Agosto del 2021 

CUBILLAS DE LA CRUZ YANET MARILYN 
VICENTE VASQUEZ JUANA PAOLA DE LOS 

ARON! ALBINO ROSA MARCELINA 
SANCHEZ LUYO EMEL Y LILIANA 
CAMPOSANO PORTA EUTEMIA MAURA 
SANCHEZ VALENCIA CLOTILDE GUADALUPE 
MENDOZA GUERRA MARILU REYNADA 
CARBAJAL VARILLAS ESPERANZA MARI BEL 
CAMPOS CASAS MARTHA ALEJANDRINA 
CARBONELL ACU/ÍlA DE CORTEZ ROSA YSABEL 
CUZCANO ROJAS MARCELINO JESUS 
DAGA NAPAN LIDIA DEL PILAR 
GUERRA LEVANO JULIA 
MUNAYCO PACHAS NORMA GLADYS 
MU/ÍlOZ HUAMAN JESSICA JOVANNA 
PACHAS GUERRA MARLENY SALOME 
ROBLES MORIANO LUISA HAYDEE 
SANCHEZ ORIHUELA ROSARIO 
VELASQUEZ GUERRERO LILIANA GERICA 
VALERIANO NAPAN DIONICIA EUSEBIA 
DURAND FLORES EDA ROXANA 
YARANGA MANTURANO NECIDA 
SOTO ESPICHAN TANIA ROSSMERY 
VEGA CHUMPITAZ ROCIO ESTHER 
FRANCIA CUZCANO KATHERINE MILAGROS 
CELSO YALLICO MARIA LUISA 
FERNANDEZ BONILLA LUCY ROSA 
FERNANDEZ CALAGUA CARMEN MONICA 
GODOY VICENTE MIRTHA LILIA 
HUAMAN OJEDA DORIS ROSARIO 
LOPEZ LOPEZ CECILIA LUZ 
MENDOZA ENRIQUEZ MARIA DEL ROSARIO 
OJEDA VICENTE ROSARIO PILAR 
PEREZ DE LA CRUZ NOEMI MARCELINA 
PORTUGUEZ SANCHEZ SONIA MARTHA 
QUISPE LUYO ELIDA ELIZABETH 
RAMIREZ RUEDA ISABEL GLORIA 
RAMOS TORRES ROSA BERTHA 
TORRES NAPA FLOR DE ASUNCION 
VILCA FERMIN MARLENI YLIANA 
YACTAYO NAPAN ROSARIO 
YACTAYO PADILLA ANDREA MARINA 
TAYPE VIVAS SARA LUZ 
CANDELA CAMPOS GLORIA CONSUELO 
RIVADENEYRA CANDELA ASUNCION MIGUELINA 
SALDA/ÍlA HUALLANCA TANIA SOFIA 
LAZARO SARAVIA CUPERTINA EDELMIRA 
CHAVEZ SANCHEZ ROSARIO LILIANA 
SAMAN TORRES DELIA LEONOR 
ILLATOPA SALAZAR VICTORIA ANGELICA 
TALAVERA SANCHEZ DANIEL NICANOR 
CANDELA MASCARO ELSA EDITH 
FLORES CASTILLO EDITH GIOVANA 
MONTES DE LA CRUZ ERLINDA HERMELINDA 
CANDELA SANCHEZ CESAR 



fati GOBIERNO REGIONAL DE LIMA 

- SIIIYl:�S BÁSl:OS IE SIi.UD Colil:TFWJ(DS 
N' ,2.0'-I -2021-DIRESA L-RS-CY- DE-OSAI 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

180. LUNAHUANA 
181.  LUNAHUANA 
182. LUNAHUANA 
183. LUNAHUANA 

MAGDALENA 
184. LUNAHUANA 
185. LUNAHUANA 
186. LUNAHUANA 
187. LUNAHUANA 
188. PAGARAN 
189. PAGARAN 
190. PAGARAN 
191.  PAGARAN 
192. PAGARAN 
193. PAGARAN 
194.ZUÑIGA 
195.ZUÑIGA 
196.ZUÑIGA 
197. AZANGARO 
198. CACRA 
199. CATAHUASI 
200. CATAHUASI 
201. CATAHUASI 
202. CAT AHUASI 
203. CATAHUASI 
204.CHOCOS 
205. C. S. LA FLORIDA 
206.HONGOS 
207. HUANGASCAR 
208. LINCHA 
209. LINCHA 
210. MADEAN 
211 .TUPE 
212. VILLAFRANCA 
213. VIÑAC 
214. AUCAMPI 
215.AUCAMPI 
216.AYAUCA 
217. CARANIA 
218. COLONIA PAMPAS 
219. COLONIA PAMPAS 
220. HUANTAN 
221. HUANTAN 
222. HUANTAN 
223.LARAOS 
224. PUENTE AUCO 
225. PUENTE AUCO 
226. PUTINZA 
227. PUTINZA 
228. YAUYOS 
229.YAUYOS 
230.YAUYOS 
231. YAUYOS 
232. YAUYOS 
233.YAUYOS 
234.ALIS 

cañete, 17 de Agosto del 2021 

GUANDO SANTOS ALEJANDRINA 
LEVANO DE ZAPATA LIDIA 
LUYO ABAD EVEL YN DEL ROCIO 
RIVADENEYRA CANDELA VICTORIA MARIA 

SANCHEZ AVALOS SHELLY MARGOT 
CAMPOS CUBILLAS KARINA MABEL 
ZAPATA LEVANO EMELY BRIGUITTE 
LEVANO VICENTE CARY LORENA 
ARENAS HUARACHI BETZABETH JACQUELINE 
CANDELA CUZCANO MAGDA MONICA 
TORREJON ALCALA TERESA ASUNCIONA 
ALVARADO DIAZ LUZ REYMUNDA 
SANDOVAL CENTENO MARIA ELENA 
LUYO LUYO ESTHER ELIZABETH 
LUYO LUYO ROSA VIRGILIA 
SANCHEZ ARATA RITA PAMELA 
SACSA GUTIERREZ GLORIA ESPERANZA 
SEAS REQUENA NEDY JESSICA 
SALDAÑA PORTUGUEZ GLADYS JUL Y 
BELLIDO BERROCAL ANALIA 
GUERRA FLORES YOANA CECILIA 
PERALES MENDOZA MARTINA PELAYA 
LAURA ARIAS VANESSA 
FLORES CENTENO ELIZABETH EBILE 
HUAYANAY HUAMAN FLOR ANGELICA 
SULLUCHUCO LUME UBELINA MARLENE 
ARIAS CAMPOS FIORELLA ROCIO 
RIVERA JOYA ROBERTO LUIS 
TRUJILLO FLORES JUAN ZENON 
BERROCAL RAMOS ANGEL 
RAMOS REYNOSO CONSUELO PAULA 
MAGALLANES SAMAN LUIS 
MAGALLANES SAMAN GRACIELA ISABEL 
LAZO ROJAS WILBER 
RAMOS SARMIENTO AQUILES ARMANDO 
SANDOVAL CANDELA ALEXIS OMAR 
ARTEAGA QUIROZ MARIA LAURA 
QUISPE ROJAS RICHAR HUGO 
MIGUEL PALOMARES MARISOL YENNY 
CARRANZA SIERRA EDELMIRA JULIA 
QUISPE RIVERA SULEYMA GUICELA 
HUARI HUAMAN NARILDA VEVEA 
RIVERA DOROTEO LUDDELIA TEOFILA 
LERMO MARIN ELIUD BENJAMIN 
ABARCA ROSALES LILI MARTHA 
VIVAS OBISPO LEOPOLDO ELI 
RAMOS REYNOSO SOLEDAD ESTHER 
FLORIAN DEL PINO JESSICA MILAGROS 
BASURTO VICENTE KETTY MERCEDES 
HERVACIO ARTEAGA ROSA ELENA 
JOSELI MATOS MIRTHA OFELIA 
LLANTOY RODRIGUEZ TELMA BEATRIZ 
SANDOVAL CENTENO MARCONIS NIL TON 
TACSA CUELLAR MERCI ANSELMA 
ARISTA TOCHON LLONY MILAGRO 



ali GOBIERNO REGIONAL DE LIMA 
- SIRVJ:IOS BÁSX:0S IE Sll.1111 CAÍETE-Y.WYOS 

., . . .  

N' W"I -2021.p¡RESA L-RS-CY-DE-OSAJ 

235.ALIS 
236.ALIS 
237. HUANCACHI 
238. HUANCACHI 
239. HUANCAYA 
240. MIRAFLORES 
241. TANTA 
242. TOMAS 
243.TOMAS 
244. TOMAS 
245. VITIS 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

Cañete, 17 de Agosto del 2021 

FERNANDEZ BONILLA DINA HILDA 
LOBATON HUAMAN MARITZA YRAYDA 
MACHA SANDOVAL EDITH NELL Y 
QUISPE QUISPE ERIKA MARIBEL 
LARA ALEJANDRO MARIVEL 
HERVACIO GUTIERREZ MILAGROS AMELIA 
JIMENEZ HUAYRE MAGDA 
CASAS GALVAN LILY AGRIPINA 
FERNANDEZ BONILLA HUGO SAUL 
RUIZ DIONISIO ROSALINA HILDA 
PAYPAY MATOS CAMILA ABIDA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER la publicación de la presente Resolución en el Portal 
Institucional de la Red de Salud Cañete Yauyos. (www.drscy.gob.pe). 

Reglstrese y comuniquese 

�� 
..... ... ----� 

"'MC Carlos E. Contreras cuzcane 
· . c.MP. W 30359 

ci,cctor Ei•� .. 1..h,o 

"'-"""""' 01STRJBUa6N.: 

( l DirecdOn Ejecut!Ya. 
( ) Ol'k:lna d1 Salud Integral 
( ) Oliclna de Administración, 
( J AsHoria legal, 
( ) Unidad de Rec:tnOS Humanos. 
{ ) Ltgajol 
( ) lnten1sados. 
( ) � .  




